
SPARKLING

Champagne	 	 	 	 	 	 	 	                


NV	 Bollinger - Special Cuvée	 	 	 	 	 	 	                     1150


2015	 Bollinger - La Grande Année Brut 	 	 	 	 	 	                     3100


NV	 Ruinart - Brut	 	 	 	 	 	 	 	 	 	         1500


NV	 Ruinart - Blanc de Blancs	 	 	 	 	 	 	                     2200


NV	 Moët & Chandon - Brut	 	 	 	 	     	                         170 / 995


	 


Prosecco

NV	 Le contesse - Treviso Prosecco	 	 	 	 	 	             130 / 640


ROSÉ WINE

France	 	 	 	 	 	                                       


Provence:


2024	 Château d´Esclans - Whispering Angel - Grenache//Cinsault/Rolle  	             180 / 900


2021	 Château d´Esclans - Rock Angel - Grenache/Cinsault/Rolle 		 	                     1500


2021	 Château d´Esclans - Garuus - Grenache/Rolle	 	 	 	                     2600


Languedoc-Roussillon


NV	 JeanJean - LYV - Grenache/Cinsault/Syrah                                              	             135 / 580




WHITE WINE


France

Chablis


2023	 Domaine Louis Moreau - Petit Chablis - Chardonnay                                                        800


2022	 Domaine Louis Moreau - Chablis 1er Cru Les Fourneaux - Chardonnay 	 	         1200   


2021	 Domaine Louis Moreau - Chablis Grand Cru Valmur - Chardonnay 		 	         2200	
	                       


Burgundy 


2018	 Domaine de la Garenne - Mâcon-Azé - Chardonnay		 	 	             195 / 950


2020	 Henri de Villamont - Meursault Village - Chardonnay 	 	 	 	         2000


	 	                       


Loire


2024	 Domaine Durand - Sancerre Blanc - Sauvignon Blanc                                              195 / 950


South Africa 

Western Cape 


NV	 KWV -The Vinecrafter - Chenin Blanc		 	 	 	 	 	 135 / 580 


Germany

Rheingau


2024	 Weingut Prinz - Riesling Quarzit (Trocken) - Riesling		 	 	             160 / 745


USA

California 


2022	 Chalk Hill - Chardonnay 	 	 	 	 	 	                                1350


New Zealand

Marlborough


2024	 Cloudy Bay - Sauvignon Blanc                                                             	 	         1150




RED WINE


France

Rhône


2022	 Famille Perrin - Vinsobres “Les Cornuds” - Syrah/Grenache	 	             165 / 800


2020	 Château La Nerthe - Châteauneuf-du-Pape - Syrah/Grenache/Mourvédre/Cinsault       1900


2021	 Château de Saint Cosme - Crozes-Hermitage - Syrah	 	 	 	         1100


Burgundy


2023	 Henri de Villamont - Bourgogne Prestige - Pinot Noir	 	 	 	         1050


Beaujolais


2023	 Domaines Pierre-Marie Chermette - Fleurie “Poncie” - Gamay	 	 	 160 / 745


Bordeaux


2021	 Château Grand Renom - Bordeaux Supérieur - Merlot/Cabernet Franc	 	           865


2018	 Château Capet-Guillier - Saint-Émilion Grand Cru - Merlot	 	 	 	         1800


South Africa                                                                                                                     
Western Cape


NV	 KWV - The Vinecrafter - Shiraz	 	 	 	 	 	 	 135 / 580


Argentina


Mendoza 


2022	 Terrazas de los Andes - Malbec	 	 	 	 	 	 	           925


New Zealand

Marlborough


2022	 Cloudy Bay - Pinot Noir                                                                            	 	         1250




Italy 

Veneto 


2022	 Pasqua Vigneti e Cantine - Ripasso Superior - Corvina/Rondinella	                                  715


2021	 Cantina Valpantena - Amarone della Valpolicella - Corvina/Rondinella 	 	         1050	
	  


Piemonte


2021	 Castello di Neive - Barbera d´Alba Superiore DOC - Barbera	                       220 / 1050


2020	 Casa E. Di Mirafiore - Langhe Nebbiolo - Nebbiolo 	 	 	 	         1100


2021	 Roberto Sarotto - Barolo DOCG - Nebbiolo		 	 	                       225 / 1100


Toscana


2023	 Castellare di Castellina - Chianti Classico - Sangiovese	 	                                1000


2019	 San Giorgio - Ugolforte - Brunello di Montalcino - Sangiovese 	 	 	         1600


Spain


Priorat


2019	 Scala dei Bodega - Cartoixa - Granacha/Carinyena	 	 	 	 	         1550


Ribera del Duero


2018	 Virtus - Gran Reserva - Tempranillo	 	 	 	 	 	 	         1150


USA                                                                                                                    


California


2021	 Chalk Hill - Pinot Noir		 	 	 	 	 	 	                     1290




ÖL


FAT


Melleruds Pilsner


Sverige 


40 cl 90:-


Krusovice Imperial, 


Tjeckien


 40 cl 95:-


A ship full of IPA, New 
England 


40 cl 95:-


Hazy Bulldog APA,      
Sverige 


40 cl 95:-


CIDER


Briska fläder,


Sverige


 33 cl 85:-


Briska päron


Sverige


 33cl 85:-


DESSERTVIN / 
PORTVIN


MUSCAT DE RIVESALTES 


5cl 95:-


CROFT 10 YEAR OLD TAWNY 
PORT


 5cl 115:-


FLASK ÖL


LAGER


Daura (Glutenfri),  Sverige 
33cl 85:-


Peroni Nastro Azzurro, Italien


33cl 85:-


Solsidan Lager


33cl 95:-


VETEÖL


Kronenbourg 1664 Blanc, 
Frankrike


 33cl 95:-


GINGERBEER


Ginger Joe, London


33cl 85:-


ALKOHOLFRITT


LÄSK 


Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite 
33cl 40:-


Naturfrisk fläder 45:-


Naturfrisk lemonad 45:-


Åre naturell vatten 40:-


Åre naturell vatten 750ml 55:-


ÖL


Peroni Nastro Azzurro, Italien 


Alkoholfria 33 cl 


65:- 


A ship full of IPA 33 cl


65:-


VIN

VY äpple o humle (vitt) 80:-


VY äpple o slånbär (rött) 80:-


VY skåne o småland (rose) 80:-


Beskows Brut Havtorn 


( mousserande) 80:-


KAFFE

Lavazza Brygg kaffe 35:-  


Espresso enkel 36:-  


Espresso dubbel 40:-  


Cappuccino 48:- 


Café Latte 55:- 


Te 35:-


Chokladpralin 35:-




CLASSICS


WHISKEY SOUR

Whisky, citronjuice, sockerlag,


frothee skum, angostura bitters


AMARETTO SOUR

Amaretto, citronjuice, sockerlag,

frothee skum, angostura bitters


MOSCOW MULE

Vodka, limejuice, gingerbeer


NEGRONI

Gin, Campari, söt Vermouth


DRY MARTINI

Gin, torr Vermouth, Oliver


MOJITO

Ljus rom, limejuice, sockerlag,


mynta, sodavatten


CLOVER CLUB

Gin, hallonpuré, citronjuice,


sockerlag, frothee skum


155:-


SIGNATURE

SPRING


St. Germain, rabarbaro, 
citronjuice, sockerlag, frothee 

skum


SPICY MANGO MARGARITA

Cointreau, tequila, sockerlag,


mangopuré, limejuice, tabasco,

ginger beer


HOUSE COSMOPOLITAN


Citron vodka, fläderlikör, 
limejuice, tranbärsjuice


155:-


GIN & TONIC

OUR GIN


Tanqueray London Dry


Tanqueray No Ten


Tanqueray Royal


Tanqueray Rangpur Lime


Tanqueray Sevilla


Skagerrak Nordic Dry Gin


Hendricks Gin


Hernö Navy Strenght Gin


Hernö Old Tom Gin


Roku Gin


Serveras med Tomas Henry


4cl 145:- / 6cl 170:-


MOCKTAILS

BERRY LEMONADE SPRITZ


Hallonpuré, jordgubbspure, 
agave, citronjuice, sodavatten


NON WHISKEY


Gnista non alkohol whiskey, 
citronjuice, sockerlag, frothee


CINDERELLA


Apelsinjuice, ananasjuice, 
limejuice, grenadine


75:-


KAFFEDRINKAR


IRISH COFFEE 


Kaffe, farinsocker, Irish whiskey, 
grädde 


FRENCH COFFEE 


Kaffe, farinsocker, cognac, 
grädde 


MEXICAN COFFEE 


Kaffe, farinsocker, tequila, 
grädde 


KAFFE KARLSSON 


Kaffe, baileys, cointreau, grädde 


ESPRESSO MARTINI 


Vodka, borgetthi, kaffe, 
sockerlag 


4cl 145:- / 6cl 170:-



